
Министерство образования и молодежной политики Чувашской Республики 
БОУ «Новочебоксарская общеобразовательная школа для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья» Минобразования Чувашии 

П Р И К А З 
31.05,2021 №99/1-0 

г. Новочебоксарск 

Об утверждении 
программы воспитания 

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» и на основании решения педагогического совета 
(протокол от 31.05.2021г. № 6) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 Утвердить программу воспитания БОУ «Новочебоксарская общеобразовательная 
школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» Минобразования 
Чувашии 

2. Контроль за исполнением возложить на заместителя директора Куклеву О.В. 


		2022-02-24T12:27:29+0300
	г. Новочебоксарск, ул. Набережная, д.13
	Никандрова Марина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




